
663308-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 663308-2024 - Konkursas

Lenkija – Apsaugos programinės įrangos paketai – Zakup wsparcia producenta dla posiadanych 
licencji Omnissa/Vmware WorkSpace ONE
OJ S 213/2024 31/10/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
E. paštas: zamowieniakgp@policja.gov.pl
Pirkėjo teisinė forma: Centrinės valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Viešoji tvarka ir saugumas

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Zakup wsparcia producenta dla posiadanych licencji Omnissa/Vmware 
WorkSpace ONE
Aprašymas: Przedmiotem zamówienia jest: Zadanie 1 - zakup wsparcia producenta do 
posiadanych licencji Omnissa/Vmware WorkSpace ONE; Zadanie 2 – zakup oprogramowania 
do infrastruktury serwerowej MDM. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w 
Załączniku nr 2 do SWZ.
Procedūros identifikatorius: beb6c1da-3c05-47e1-a7e8-3fde6c2fb70c
Vidaus identifikatorius: 247/BŁiI/24/ESz
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: taip
Pagreitintos procedūros pagrindimas: Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający 
może wyznaczyć termin składania ofert krótszy niż termin określony w ust. 1, nie krótszy 
jednak niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii 
Europejskiej, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu 
składania ofert jest uzasadnione. Pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu 
składania ofert wynika przede wszystkim z konieczności odnowienia wsparcia technicznego 
dla posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania typu MDM producenta Omnissa
/Vmware. System jest używany do zarządzania używanymi przez Policjantów oraz 
pracowników cywilnych urządzeniami mobilnymi, przeznaczonymi do wykonywana czynności 
służbowych, a obecnie obowiązujące wsparcie producenta do posiadanych przez 
Zamawiającego licencji wygasa z dniem 31.12.2024 r. Zamawiający planował dokonanie 
zakupu odpowiednio wcześniej, jednak z uwagi na zmianę właściciela stosowanego przez 
Policję rozwiązania, niezbędne było dostosowanie do nowych wymagań rynkowych co w 
istotny sposób wpłynęło na termin realizacji. Jednocześnie, skrócenie terminu składania ofert 
nie pozbawia Wykonawców możliwości udziału w tym postępowaniu. Biorąc pod uwagę 
charakter przedmiotu zamówienia (dostawa licencji), przygotowanie przez Wykonawców ofert 
nie jest czasochłonne. Obiektywnie rzecz biorąc, każdy z podmiotów znajdujących się w 
sektorze IT i zajmujących się dostawą licencji jest w stanie przygotować i złożyć ofertę na 
realizację przedmiotowego zadania w skróconym terminie.

Tikslas

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/663308-2024
mailto:zamowieniakgp@policja.gov.pl


663308-2024 Page 2/7

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 48730000 Apsaugos programinės įrangos paketai

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Šalis: Lenkija

Bendra informacija
Papildoma informacija: I. O zamówienie może się ubiegać Wykonawca, który nie podlega 
wykluczeniu z postępowania: na podstawie art. 108 i 109 ustawy Pzp, na podstawie art. 7 ust. 
1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, na podstawie przewidzianej w 
art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576. II. 
Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, 
jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostaną mu przyznane. III. Zamawiający może unieważnić postępowanie o 
udzielenie zamówienia przed upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności 
powodujące, że dalsze prowadzenie postępowania jest nieuzasadnione. IV. Wykonawca 
składa wraz z ofertą: 1. Oświadczenie składane na podstawie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
– o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego wraz z oświadczeniem składane na 
podstawie rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (wzór stanowi załącznik nr 1 do 
SWZ) 2. JEDNOLITY EUROPEJSKI DOKUMENT ZAMÓWIENIA 3. Formularz ofertowy 
(generowany na platformie). V.W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z 
postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający będzie żądał od wykonawcy, który złożył 
najkorzystniejszą ofertę dokumentów określonych w rozdz. XI SWZ (dotyczy wykonawców 
oraz odpowiednio wykonawców występujących wspólnie, podmiotów trzecich), w tym: odpisu z 
właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, 
zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca 
nie zalega z opłacaniem podatków, zaświadczenia właściwej terenowej jednostki 
organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego albo albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne; informacji z Krajowego 
Rejestru Karnego, oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, oświadczenia Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, a w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału określonych w Rozdziale VIII ust. 1 SWZ wykazu 
wykonanych dostaw wraz z referencjami. Wykonawca mający siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składa dokumenty określone w 
rozdziale XI SWZ.
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES
Do udzielenia przedmiotowego zamówienia stosuje się przepisy ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp 
oraz akty wykonawcze wydane na jej podstawie.

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 2



663308-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Sutarties sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienam dalyviui gali būti skirtos sutartys, skaičius: 2

Pašalinimo pagrindai
Pašalinimo pagrindų šaltiniai: Pirkimo dokumentas

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Zakup wsparcia producenta do posiadanych licencji Omnissa/Vmware 
WorkSpace ONE
Aprašymas: Przedmiotem zamówienia jest odnowienie wsparcia technicznego producenta dla 
posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania Omnissa/Vmware WorkSpace ONE, 
zgodnie z wymaganiami opisanymi w Załączniku nr 2
Vidaus identifikatorius: Zadanie 1

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 48730000 Apsaugos programinės įrangos paketai

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Šalis: Lenkija

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 10 Dienos

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Pasirinkimo kriterijų šaltiniai: Pirkimo dokumentas

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Aprašymas: Cenę oferty brutto stanowi cena brutto dostarczonego przedmiotu umowy wraz z 
wymaganym wsparciem producenta na okres zgodny z opisem w załączniku nr 2 do SWZ.

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 100

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://kgpolicja.ezamawiajacy.pl

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://kgpolicja.ezamawiajacy.pl
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lenkų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos

https://kgpolicja.ezamawiajacy.pl
https://kgpolicja.ezamawiajacy.pl


663308-2024 Page 4/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Reikalingas pažangusis arba kvalifikuotas elektroninis parašas (kaip apibrėžta Reglamente 
(ES) Nr. 910/2014)
Finansinės garantijos aprašymas: Przystępując do przetargu w ramach Zadania 1, 
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium, zaznaczając cel wpłaty, w wysokości: 30 
000,00 zł, w formach opisanych w Rozdziale XVII SWZ.
Pasiūlymų priėmimo terminas: 15/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Dienos
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 15/11/2024 10:10:00 (UTC+1)
Vieta: https://kgpolicja.ezamawiajacy.pl
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Warunki realizacji zamówienia zostały określone w 
projekcie umowy stanowiącej załącznik nr 3a do SWZ.
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Informacija apie peržiūros terminus: 1. Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
określone w Dziale IX ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej; 4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej lub 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Prezes Krajowej Izby 
Odwoławczej

Pirkimo dalis: LOT-0002
Pavadinimas: Zakup oprogramowania do infrastruktury serwerowej MDM
Aprašymas: Przedmiotem zamówienia jest zakup oprogramowania do infrastruktury 
serwerowej MDM, zgodnie z wymaganiami opisanymi w Załączniku nr 2
Vidaus identifikatorius: Zadanie 2

https://kgpolicja.ezamawiajacy.pl


663308-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 48730000 Apsaugos programinės įrangos paketai

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Šalis: Lenkija

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 10 Dienos

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Pasirinkimo kriterijų šaltiniai: Pirkimo dokumentas

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Aprašymas: Cenę oferty brutto stanowi cena brutto dostarczonego przedmiotu umowy wraz z 
wymaganym wsparciem producenta na okres zgodny z opisem w załączniku nr 2 do SWZ.

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 100

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://kgpolicja.ezamawiajacy.pl

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://kgpolicja.ezamawiajacy.pl
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lenkų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Reikalingas pažangusis arba kvalifikuotas elektroninis parašas (kaip apibrėžta Reglamente 
(ES) Nr. 910/2014)
Finansinės garantijos aprašymas: Przystępując do przetargu w ramach Zadania 2, 
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium, zaznaczając cel wpłaty, w wysokości: 14 
000,00 zł, w formach opisanych w Rozdziale XVII SWZ.
Pasiūlymų priėmimo terminas: 15/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Dienos
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 15/11/2024 10:10:00 (UTC+1)
Vieta: https://kgpolicja.ezamawiajacy.pl
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Warunki realizacji zamówienia zostały określone w 
projekcie umowy stanowiącej załącznik nr 3b do SWZ.
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos

https://kgpolicja.ezamawiajacy.pl
https://kgpolicja.ezamawiajacy.pl
https://kgpolicja.ezamawiajacy.pl


663308-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Informacija apie peržiūros terminus: 1. Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
określone w Dziale IX ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej; 4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej lub 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Prezes Krajowej Izby 
Odwoławczej

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
Registracijos numeris: 521–31–72- 762
Pašto adresas: ul. Puławska 148/150
Miestas: Warszawa
Pašto kodas: 02-624
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Šalis: Lenkija
Ryšių centras: ul. Domaniewska 36/38, Biuro Finansów KGP
E. paštas: zamowieniakgp@policja.gov.pl
Telefono numeris: 477212044
Interneto adresas: www.policja.pl
Informacijos mainų galinis taškas (URL): https://kgpolicja.ezamawiajacy.pl
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0002

mailto:zamowieniakgp@policja.gov.pl
http://www.policja.pl
https://kgpolicja.ezamawiajacy.pl


663308-2024 Page 7/7

8.1.

Oficialus pavadinimas: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Registracijos numeris: 526-22-39-325
Pašto adresas: ul. Postępu 17a
Miestas: Warszawa
Pašto kodas: 02-676
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Šalis: Lenkija
E. paštas: odwolania@uzp.gov.pl
Telefono numeris: 22 458 78 05
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

ORG-0000
Oficialus pavadinimas: Publications Office of the European Union
Registracijos numeris: PUBL
Miestas: Luxembourg
Pašto kodas: 2417
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Luxembourg (LU000)
Šalis: Liuksemburgas
E. paštas: ted@publications.europa.eu
Telefono numeris: +352 29291
Interneto adresas: https://op.europa.eu
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 048c5cac-c377-4ad0-ab04-670750225d26  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 29/10/2024 14:47:56 (UTC)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lenkų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 663308-2024
OL S numeris: 213/2024
Paskelbimo data: 31/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

